(שס, בעמ' 9; ראו גם: [ע"א 1071/96 עזבון נאצר נ' מדינת ישראל, פ"ד ס\(4\) 337 \(2006\)](#); [ע"א 9561/05 חטיב נ' מדינת ישראל \(פורסם בנבו, 4.11.08\)](#); [רע"א 10482/07 עלאונה נ' מדינת ישראל \(פורסם בנבו, 17.3.10\)](#)).

בשנת 2002, על רקע אירועי האינתיפאדה השנייה, נחקק תיקון מס' 4 לחוק, שבו נוספה הגדרה סטטוטורית מפורטת לביטוי "פעולה מלחמתית":

[חוק הניזקים האזרחיים](#) (תיקון מס 4), התשס"ב-2002.
"פעולה מלחמתית" – לרבות כל פעולה של לחימה בטרור, במעשי איבה או בהתקוממות, וכן פעולה לשם מניעתם של טרור, מעשי איבה או התקוממות שנעשתה בנסיבות של סיכון לחיים או לגוף"

16. הצדדים בענייננו מסכימים כי אירוע הירי לעבר מכונית המחבלים שקדם לאירוע הירי לעבר מכונית המערערים, נכלל בגדר "פעולה מלחמתית" כמשמעותה בסעיף 1 [לחוק הניזקים האזרחיים](#).